Repasse de recursos financeiros do cofinanciamento do Governo do Estado - FEAS/2024, na prestação de serviço
de proteção social especial de média complexidade, no atendimento de pessoas com deficiência por meio do núcleo de
equoteparia.

Valor Global: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).

Exercício: 2024

Modalidade: Termo de Colaboração

Amparo Legal: Artigo 31 e 32 da Lei Federal n. 13.019/2014 e Decreto Municipal n. 1.764/2017.

Justificativa de Inexigibilidade: A referida organização da sociedade civil, há anos vem desenvolvendo atividades em